
MHMPXPJTM0H1
Stejnopis č.: 1

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo na zhotoveni projektové dokumentace a výkon autorského dozoru

ke stavbě č. 40297 TV Hloubětín, etapa 0007 Mochovská I

číslo smlouvy objednatele: DIL/20/04/000284/2016
číslo smlouvy zhotovitele:

uzavřený podle ustanoveni §§ 2586-2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„NOZ"), níže uvedeného dne. měsíce a roku mezi:

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
se sídlem: Mariánské náměstí 2. 110 01 Praha I 

00064581,
CZ 00064581, registr, dle §94 zák. č. 235/2004 Sb.. v platném znění

ICO:
DIČ:
bankovní spojení: PPF banka a.s. 
číslo účtu: 20028-5157998/6000

Ing. Petrem Kalinou. MBA. ředitelem odboru investičního Magistrátu hl. m. 
Prahy

zastoupeno:

(dále jen ..Objednatel*')

a

BOMART spol. s r. o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Ohradni 1159/65. 140 00 Praha 4
25091905
CZ2509I905

zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. sp. zn. C 48981
bankovní spojení: ČSOB. a.s. 
číslo účtu: 
jednající:

474065113/0300
Ing. Martin Závodný. jednatel společnosti

(dále jen ..Zhotovitel")

I. OBECNÁ UJEDNÁNÍ

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jen „Smluvní strany" nebo jednotlivé „Smluvní 
strana")

uzavírají tento Dodatek č. I (dále jen ..Dodatek") ke smlouvě o dílo č. objednatele 
DIL/20/04/000284/2016 ze dne 14.10.2016 (dále jen „Smlouva").



I!. PŘEDMĚT DODATKU

1. Tímto Dodatkem se rozšiřuje Cl. II odst. 1 Smlouvy - Předmět smlouvy - o zajištění 
projektové dokumentace překládky vedení Vodafone Czcch Republic a.s., aktualizace 
řešení projektu veřejného osvětlení a aktualizaci projektu dle aktuálního stanoviska TSK 
a.s. takto:

a) Zhotovitel zajistí projektovou dokumentaci překládky sítí na základě smlouvy mezi 
Objednatelem a spol. Vodafone Czech Republic a.s. uzavřené pod ě. 
DOH/21/08/007537/2022, či. 5 odst.l

b) Zhotovitel zpracuje přepočítání stávajícího řešení na nová LED světla a následné úpravy 
projektu veřejného osvětlení vě. přepočtu světelného výpočtu osvětlení komunikace na 
základě stanoviska TIIMP a.s. VPD-01465/2022.

c) Rozšiřuje se rozsah autorského dozoru (dále jen ,,AD“) na základě výše uvedených 
změn a tím se mění i cena III. fáze AD.

2. Tímto Dodatkem se doplňuje ěl. IV Smlouvy - Doba plnění - takto:
a) Zhotovitel se zavazuje provést aktualizaci projektové dokumentace nej později 

do 2 týdnů od podpisu tohoto Dodatku
b) Autorský dozor je Zhotovitel povinen vykonávat po celou dobu realizace stavby.

III. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

odst. 1. se ruší1. Původní znění ěl. V. Cena díla a platební podmínky 
a nahrazuje tímto zněním:

V souladu s rozšířením předmětu smlouvy se cena díla navyšuje o 210 000,00 Kč bez DPH, 
tj. o 254 100,00 Kč včetně DPH.

Celkem vč. DPHDPH 21%Cena bez DPHRekapitulace ceny díla v Kč

879 670.00152 670.00727 000,00Původní cena díla celkem

Uhrazeno ke dni podpisu Dodatku 
č. l,z toho:

819 170.00142 170,00677 000,00

444 070,0077 070,00367 000,00I. fáze DSP
375 100.0065 100.00310 000.00II. fáze DZS
60 500,0010 500,0050 000,00Zbývá k úhradě

60 500.0010 500.0050 000.00III. fáze AD

254 100,0044 100,00210 000.00Navýšeni ceny díla dle Dodatku č.l
229 900.0039 900,00190 000.00Aktualizace projektové dokumentace

24 200,004 200.0020 000,00Navýšeni III. fáze AD

Nová cena díla celkem včetnč 
Dodatku č. I

1 133 770,00196 770,00937 000.00



Aktualizace projektové dokumentace dle tohoto Dodatku:
Zhotoveni bez závad potvrdí Objednatel Zhotoviteli formou „Protokolu o odsouhlasení 
předané a převzaté dokumentace** nejpozději do 2 týdnů od převzetí dokumentace. Na 
základě potvrzeného „Protokolu** zhotovitel projektových prací vystaví fakturu - 
daňový doklad a přiloží originál „Protokolu” s uvedením jména a podpisu předávajícího 
a přejímajícího. Dnem uskutečněni zdanitelného dílčího plnění je den podpisu 
„Protokolu**.

2. Ostatní platební podmínky zůstávají v platnosti.

Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení, která nejsou tímto 
dodatkem výslovně dotčená, zůstávají nadále beze změny v platnosti.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tento Dodatek byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené Hl. m. Prahou, který je veřejně přístupný a který obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné označeni a datum jeho podpisu. Smluvní 
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejněni bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany výslovně sjednávají, 
že uveřejněni tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), zajistí Objednatel.

IV.

1.

2.

Zhotovitel bere na vědomi, že Objednatel je podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o poskytování informací, povinen poskytnout třetí osobě informace a souhlasí s tím, aby 
veškeré informace obsažené v tomto Dodatku byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, 
pokud o ně požádají.

3.

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřeeh stejnopisech s platností originálu, z nichž 
Objednatel obdrží tři a Zhotovitel jedno vyhotoveni.

5. Tento Dodatek je platný dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami, účinnosti 
nabývá dnem uveřejněni v registru smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb.. o registru smluv.

Smluvní strany prohlašuji, že si tento Dodatek řádně přečetly Jeho obsahu porozuměly, 
jeho obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento 
Dodatek nemohl být řádně plněn nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku, a že je 
projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti 
právně jednat, a dále že tento Dodatek nebyl ujednán v rozporu se zákonem a nepřiěi se dobrý m 
mravům, a veškerá prohlášení odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy.

6.



Pravomoc k uzavřeni lohoto Dodatku bez předchozího schválení Radou hlavního městu 
Prahy je založena usnesením Rady hlavního města Prahy č. 557, k návrhu na svěření 
nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy, ze dne 14.3.2022.

7.

V Praze dne: 2-3*. \ 2,2-oZ ZV Praze dne:

ZHOTOVITEL 
BOMART, spol. s r.o.

OBJEDNATEL 
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA


